
PISO -2

540,88 m2

(AC)

(AC)

32,42 m2

508,46 m2

32,42 m2Acessos (AC)

ESTACIONAMENTO

(20 Lugares)
A=434.00m2

P-2_03|04 P-2_05|06 P-2_08|09 P-2_10|11

P-2_07

P-2_19|20P-2_17|18P-2_16

ANTE-CAMARA
A=4.27m2

ANTE-CAMARA
A=6.12m2

P-2_01|02

P-2_14|15P-2_12|13

19.82

1.19 21.95

23.14

1.20 0.15 1.20 0.30 2.51 0.30 3.17 0.30 5.26 0.300.305.810.30

0.15 3.60 0.15 8.14 0.308.260.30

BOX
A=26.46m2

BOX
A=28.25m2

BOX
A=25.05m2



(AC)

(AC)

32,42 m2

508,46 m2

540,88 m2

PISO -1

32,42 m2Acessos (AC)

00.00

ESTACIONAMENTO

(17 Lugares)
A=397.01m2

P-1_01|02 P-1_03|04 P-1_06|07 P-1_08|09

P-1_05

P-1_16|17P-1_14|15P-1_12|13

P-1_11

P-1_10

ANTE-CAMARA
A=4.27m2

ANTE-CAMARA
A=6.12m2

00.00

19.82

1.19 21.95

23.14

1.20 0.15 1.20 0.30 2.51 0.30 8.73 0.300.302.510.30

0.15 3.60 0.15 8.14 0.305.060.30 0.203.00

0.303.00

BOX
A=26.46m2

BOX
A=30.25m2



151,50 m2

358,65 m2

PISO 0

49,04 m2

207,15 m2

118,68 m2Tipologia T2 - Esq
88,47 m2Tipologia T2 - Frt

(ACH)
T2 - Esq

116,59m2

T2 - Frt
90,56m2

53,45 m2
10,10 m2

38,91 m2Acessos (AC) (*)

(AC)

(AT)

(SC) (AC)

T2

T2

LAVABO
A=3.40m2

VARANDA
A=8.24m2

VARANDA
A=11.01m2

HALL
A=3.30m2

A=76.15m2

IS.SUITE
A=2.11m2

COZINHA+SALA
A=41.62m2

SUITE
A=14.35m2

HALL
A=4.70m2

IS.SUITE
A=6.30m2

IS.SUITE
A=4.33m2

A=17.43m2

SUITE
A=13.55m2

SALA DE
CONDOMINIO

A=33.65m2

ARRUMOS
COND.

A=6.35m2

IS.COND
A=4.98m2

C
x. C

o
rre

io

HALL
ENTRADA
A=29.65m2

A. TECNICA
UPS

A=2.31m2

ANTE-CAMARA
A=6.55m2

COZINHA+SALA
A=30.12m2

QUARTO
A=14.77m2

A=3.93m2

SUITE
A=12.42m2

IS.COMUM
A=4.30m2

A. TECNICA
A=4.99m2

A=7.61m2

40.65

RAMPA DE ACESSO
AO PISO -1
INC. 17%

41.37

41.40

ARR.
LIMPEZA
A=3.69m2

IS.SUITE
A=3.51m2

0.30 3.00 0.35 2.00 0.43 2.70 0.15 2.70 0.15 2.97 0.40 1.27 3.23 0.22

5.65 14.22

19.87

3.410.30 2.40 3.25 0.42 0.75 1.87 2.40 0.74 1.10 0.75 2.40 1.00 0.30

9.36

21.09

11.73

22.28

0.43 2.70 0.15 2.70 0.15 4.29 0.35 3.75 0.30

1.19

3.16 0.15 3.86 0.16 1.25 0.15 3.84 0.300.351.450.155.790.32

0.850.770.90 2.07 0.60

1.95 10.29 0.35 2.14 3.78 0.600.150.151.25

2
.5

5
0

.1
5

0
.6

0

2.000.353.000.30



PISO 1

(AC)
T3 - Esq

134,42m2
T3 - Drt

119,95m2

T2 - Frt
90,17m2

24,26 m2

370,34 m2

24,26 m2Acessos (AC)

346,08 m2

135.19 m2Tipologia T3 - Esq
119,95 m2Tipologia T3 - Drt
90,94 m2Tipologia T2 - Frt

A=16.21m2

T3

T2

T3

VARANDA
A=8.77m2

VARANDA
A=13.57m2

COZINHA+SALA
A=32.90m2

COZINHA+SALA
A=37.84m2

COZINHA+SALA
A=43.15m2

VARANDA
A=7.52m2

SUITE
A=13.40m2

HALL

A=13.10m2

QUARTO
A=12.90m2

QUARTO
A=13.02m2

SUITE
A=15.60m2

IS.COMUM
A=5.51m2

IS.SUITE
A=3.47m2

IS.COMUM
A=4.00m2

A=3.42m2

HALL
ENTRADA
A=8.26m2

IS.SUITE
A=5.06m2

QUARTO
A=12.54m2

SUITE
A=18.72m2

QUARTO
A=12.39m2 SUITE

A=13.71m2

IS.SUITE
A=5.24m2

IS.SUITE
A=4.31m2

HALL

A=9.78m2

IS.COMUM
A=4.33m2

HALL
A=3.30m2

A=9.78m2

0.30 3.90 0.35 1.51 1.19 0.15 2.70 0.30 4.36 0.35 1.05 3.49 0.30

19.95

22.28

3.900.30 0.35 2.70 0.15 2.85 0.15 5.41 0.35 3.94 0.30

3.10 0.25 0.300.153.000.154.310.353.150.152.790.152.900.30

1.80 0.600.852.16

0.60 3.30 2.99 1.49 0.35 4.91 0.35 2.15 3.77 0.600.15

1.60 1.60 1.31 1.60 1.25 1.60 3.11 1.60 1.87 1.60 0.50 1.60 1.70 0.30

9.36 8.28 3.65

21.30



PISO 2 a 5

(AC)
T3 - Esq

134,42m2
T3 - Drt

119,95m2

T2 - Frt
90,17m2

24,26 m2

370,34 m2

24,26 m2Acessos (AC)

346,08 m2

135.19 m2Tipologia T3 - Esq
119,95 m2Tipologia T3 - Drt
90,94 m2Tipologia T2 - Frt

T3

T2

T3

VARANDA
A=8.77m2

VARANDA
A=13.57m2

COZINHA+SALA
A=37.84m2

VARANDA
A=6.81m2

COZINHA+SALA
A=43.15m2

SUITE
A=15.11m2

VARANDA
A=7.52m2

HALL

A=8.15m2

SUITE
A=13.40m2

QUARTO
A=13.02m2

IS.COMUM
A=5.51m2

IS.SUITE
A=3.47m2

IS.COMUM
A=4.00m2

A=3.42m2

HALL
ENTRADA
A=8.26m2

QUARTO
A=12.54m2

IS.SUITE
A=5.06m2

VARANDA
A=7.56m2

SUITE
A=18.72m2

QUARTO
A=12.39m2 SUITE

A=13.71m2

IS.SUITE
A=5.24m2

IS.SUITE
A=4.31m2

HALL
A=4.75m2

IS.COMUM
A=4.33m2

HALL
A=3.30m2

A=4.50m2

A=5.10m2

COZINHA+SALA
A=32.90m2

QUARTO
A=12.90m2

0.30 3.90 0.35 1.51 1.19 0.15 2.70 0.30 4.36 0.35 1.05 3.49 0.30

19.95

3.900.30 0.35 2.70 0.15 2.85 0.15 5.41 0.35 3.94 0.30

3.10 0.25 0.300.153.000.154.310.353.150.152.790.152.900.30

22.28

0.85 1.80 0.602.16

0.60 3.30 2.99 1.49 0.35 4.91 0.35 2.15 3.77 0.600.15

1.60 1.60 1.31 1.60 1.25 1.60 3.11 1.60 1.87 1.60 0.50 1.60 1.70 0.30

9.36 8.28 3.65

21.30



24,26 m2

370,34 m2

PISO 6

24,26 m2Acessos (AC)

346,08 m2

136,37 m2Tipologia T5 Duplex - Esq (piso inferior)
119,54 m2Tipologia T4 Duplex - Drt (piso inferior)

(AC)
T5 (Duplex) - Esq

136,36m2
T4 (Duplex) - Drt

119,54m2

T2 - Frt
90,17m2

90,17 m2Tipologia T2 - Frt

T5 DuplexT4 Duplex

VARANDA
A=8.77m2

VARANDA
A=13.57m2

COZINHA+SALA
A=37.84m2

VARANDA
A=7.56m2

VARANDA
A=6.81m2

VARANDA
A=7.52m2

SUITE
A=13.40m2

HALL

A=10.71m2

SUITE
A=15.76m2

IS.COMUM
A=5.51m2

IS.SUITE
A=3.47m2

A=3.42m2

HALL
ENTRADA
A=8.26m2

IS.SUITE
A=4.86m2

SUITE
A=12.35m2

QUARTO
A=11.85m2 SUITE

A=13.72m2

IS.COMUM
A=4.43m2

IS.SUITE
A=4.71m2

HALL

A=6.09m2

SUITE
A=17.08m2

HALL

A=5.41m2

LAVABO
A=3.25m2

IS.SUITE
A=5.30m2

T2

HALL
A=3.30m2 COZINHA+SALA

A=43.15m2

IS.SUITE
A=3.87m2

COZINHA+SALA
A=32.90m2

QUARTO
A=12.90m2

0.30 3.90 0.35 1.51 1.19 0.15 2.70 0.30 4.36 0.35 1.05 3.49 0.30

19.95

3.900.30 0.35 2.70 0.15 2.85 0.15 5.41 0.35 3.94 0.30

3.130.153.000.153.001.600.383.370.152.980.30

22.28

2.17 0.15

0.601.800.852.16

0.60 3.30 0.42 2.86 0.35 4.91 0.35 2.14 3.78 0.60

1.60 1.60 1.31 1.60 1.25 0.75 1.13 1.60 1.87 1.60 0.50 1.60 1.70 0.30

9.36 8.28 3.65

1.20 0.15

2.08 0.75



27,88 m2

176,19 m2

27,88 m2Acessos (AC)(*)

148,31 m2

Tipologia T5 Duplex - Esq (piso superior)

(AC)(*)

Tipologia T4 Duplex - Drt (piso superior)

T5 (Duplex) - Esq
70,86m2

T4 (Duplex) - Drt
75,82m2

70,86 m2

77,45 m2

HALL
ENTRADA
A=7.13m2

A=4.42m2
A=8.21m2

SUITE / CLOSET
A=21.81m2

IS.SUITE
A=5.68m2

SUITE / CLOSET
A=19.22m2

IS.SUITE
A=5.73m2

HALL
A=2.34m2

HALL
A=2.35m2

IS.SUITE
A=5.26m2

SUITE
A=17.11m2

SUITE
A=13.72m2

IS.SUITE
A=6.83m2

PISCINA
A=30.00m2 A=39.95m2

A=17.45m2A=16.76m2

A. TECNICA
A=2.34m2

7.01 1.50 0.87

0.30 10.31 0.30 7.47 2.25

19.95

22.28

1.80 1.00 1.20 1.00 2.69 0.75 1.95 0.75 2.71 1.00 1.20 1.00 1.90

0.30 3.00 0.60 1.20 0.60 0.15 3.39 0.35 3.41 0.15 0.60 1.20 0.60 3.00 0.40

0.35 0.35 1.20 0.40 3.15 0.403.000.404.810.30

18.95

3.30 0.35 2.13

3.24 0.98 4.14 0.60 1.00 0.79


